道路占用許可申請書
令和　　年　　月　　日

美浜町長　様

申請者 住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

名称及び

代表者氏名

電話番号

下記のとおり道路の　　　占用を許可してください。

記

	1.道路の占用の目的

	2.道路の占用の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	3.道路の占用の場所
	美浜町　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	町道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	4.工作物、物件又は施設の構造

	5.道路の占用の数量

	6.工事実施の方法

	7.工事の時期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	8.道路の復旧方法

	美建発第　　　　　号
上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。

令和　　年　　月　　日

道路管理者　美浜町長

	条件
	別紙条件書のとおり

備考
1 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

2 ３の道路占用場所は、位置図（縮尺５０，０００分の１以上）及び土地整理図の写し（縮尺６００分の１以上）を添えること。

3 ４の工作物、物件又は施設の構造は、構造図（縮尺１００分の１以上）並びに道路との関係を示す縦横断面図（６００分の１以上）及び平面図（６００分の１以上）を添えること。

4 ５の道路の占用の数量は、管類及び線類は種類別で直径毎にその延長を、その他のものはその占用の面積を記載し、それぞれ算出根拠を明示した図面（縮尺３００分の１以上）を添えること。

5 ６の工事実施の方法及び８の道路の復旧方法は、設計書又は仕様書を添えること。ただし、継続占用の申請のときは、省略にできる。

6 継続占用の申請のときは、現に受けている許可書の写しを添えること。

新規

継続